
Uova strapazzate  
Funghi di campo in padella,  
rosti di patate

Uova in Camicia 
Funghi di campo in padella,  
rosti di patate

B A K E R Y

Benedettine Classiche  
Bacon, rucola, mini brioche al burro, salsa olandese

English Breakfast, Moroccan Mint, Ayurveda Herbs & Ginger, Verveine, Cream 
Orange, Lemon Fresh, Morgentau, Bio Darjeeling Summer - Gold, Assam Bari,  
Earl Grey, Jasmine Gold, Camomille, Green Dragon, Sweet Berries

Waffle*   
Panna montata, sciroppo d’acero o  
al cioccolato, frutti di bosco

Pancake* 
Sciroppo di Agave o al cioccolato, banane, 
panna e crema di nocciola, frutti di bosco
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A R T I G I A N I  E G G S

S E L E Z I O N E  D I  T H E  R O N N E N F E L D T 

Due omelette (standard o bianca) - scegliete gli ingredienti:   

Cheddar, funghi di stagione, cipollotto, prosciutto cotto, erba cipollina, spinaci,  
Grana Padano, patate, peperoni, prezzemolo, aneto, zucchini, bacon

D U E  U O VA  A  V O S T R A  S C E LTA

Occhio di bue  
Funghi di campo in padella,  
rosti di patate

Uova del purgatorio
Salsa di pomodoro, peperone  
e paprika forte
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Lista  
allergeni

I T A L I A N O

*Prodotti congelati

Vegetariano Vegano



Sunny side up  
Pan-fried field mushrooms,  
potato rosti

Scrambled eggs  
Pan-fried field mushrooms,  
potato rosti

Purgatory eggs
Tomato sauce, pepper and  
strong paprika sauce 

Poached eggs 
Pan-fried field mushrooms,  
potato rosti

Two eggs omelet (regular or white) - choose the ingredients:   

Cheddar cheese, seasonal mushrooms, spring onion, cooked ham, chive, spinach, 
Grana Padano cheese, potatoes, capsicums, parsley, dill, zucchini, bacon

Waffle*   
Whipping cream, Maple syrup  
or chocolate, Berries

Pancake* 
Agave syrup or chocolate, banana, 
cream and hazelnut cream, Berries

B A K E R Y

Classic Benedict  
Bacon, arugula, mini butter brioche*, Hollandaise sauce

*Frozen item
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A R T I G I A N I  E G G S

T W O  E G G S  O F  Y O U R  C H O I C E
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Allergen  
list

Vegetarian Vegan

E N G L I S H

English Breakfast, Moroccan Mint, Ayurveda Herbs & Ginger, Verveine, Cream 
Orange, Lemon Fresh, Morgentau, Bio Darjeeling Summer - Gold, Assam Bari,  
Earl Grey, Jasmine Gold, Camomille, Green Dragon, Sweet Berries

S E L E C T I O N  O F  R O N N E N F E L D T  T E A



Rührei  
Gebratene Wiesenchampignons,  
Kartoffelrösti

Pochierte Eier 
Gebratene Wiesenchampignons,  
Kartoffelrösti

Waffel*   
Sahne, Ahornsirup oder  
Schokolade, Waldfrüchte

Pancake* 
Agavensirup oder Schokolade, Banane, 
Sahne und Haselnusscreme, Waldfrüchte

B A K E R Y

Klassische Benedict  
Speck, Rucola, Mini-Butter-Brioche*, Sauce Hollandaise

*gefroren
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A R T I G I A N I  E G G S

Omelett aus zwei Eiern (normal oder weiß) - Wählen Sie die Zutaten:   

Cheddar-Käse, Pilze der Saison, Frühlingszwiebel, gekochter Schinken, Schnittlauch, 
Spinat, Grana Padano-Käse, Kartoffeln, Paprika, Petersilie, Dill, Zucchini, Speck

Z W E I  E I E R  N A C H  WA H L

Spiegelei  
Gebratene Wiesenchampignons,  
Kartoffelrösti

Eier im Fegefeuer
Tomatensause, Paprika  
und scharfem Paprika
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Allergenliste
Vegetarisch Vegan

D E U T S C H

English Breakfast, Moroccan Mint, Ayurveda Herbs & Ginger, Verveine, Cream 
Orange, Lemon Fresh, Morgentau, Bio Darjeeling Summer - Gold, Assam Bari,  
Earl Grey, Jasmine Gold, Camomille, Green Dragon, Sweet Berries

A U S WA H L  A N  R O N N E N F E L D T - T E E 


